


23

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 7 de junho de 2021 • Nº 116

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E
RECURSOS HIDRICOS DO ESTADO DO PIAUI

ERRATA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

SEI Nº 00130.000016/2021-70
Ref. Proc. Nº AA.130.1.007147/20-07
Objeto: Contratação de serviço de Adequação e Adaptação nas
instalações da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos do
Estado o Piauí – SEMAR/PI, de acordo com o Projeto Piauí: Pilares do
Crescimento e Inclusão Social referente ao Acordo do Empréstimo Nº
8575-BR.
LICTAÇÃO: SHOPPING N° 001/2021 – SEMAR/BIRD.

Errata do Termo de Homologação e Adjudicação do
SHOPPING N° 001/2021 – SEMAR/BIRD publicado no Diário Oficial
do Estado do Piauí (DOE-PI) Nº 112, edição do dia 01 de junho de 2021
(terça-feira), página 18.

Onde se lê: Empresa AGILIZA CONSTRUÇÃO E
GESTÃO ADMINISTRATIVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº
24.393.127/0001-86, com sede na Avenida Poty Velho, Nº 4680, Sala
02, bairro Santa Maria da Codipe, CEP: 64.012-991, Teresina-PI.

Leia-se: Empresa AGILIZA CONSTRUÇÃO E GESTÃO
ADMINISTRATIVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 24.393.127/
0001-86, com sede na Avenida Universitária, N° 536, Sala 02, Bairro
Ininga, CEP: 64.049-550 TERESINA-PI.

Teresina – PI, 02 de junho de 2021.

SÁDIA GONÇALVES DE CASTRO
Secretária de Estado do Meio Ambiente e Recursos Hídricos do

Piauí
Of.  378

AVISO DE RESULTADO FINAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021 – SUPARC

A Comissão Especial de Seleção, subordinada à
Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado final do
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021 – SUPARC, que tem como
objeto a contratação de CONCESSÃO DE USO ONEROSA, COM
DESTINAÇÃO ESPECÍFICA, PARA MODERNIZAÇÃO,
EXPLORAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO CENTRO DE
CONVENÇÕES DE TERESINA.
· Empresa selecionada/ Habilitada/ Melhor Classificada: DMDL
MONTAGENS DE STANDS LTDA.

Teresina, 07 de junho de 2021.

Justina Vale de Almeida
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Aprovo:

Viviane Moura Bezerra
Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Chamamento Público n° 002/2021 – SUPARC

A Comissão Especial de Seleção, subordinada à Superintendência
de Parcerias e Concessões – SUPARC, no uso de suas atribuições
legais e considerando o regular processamento do Chamamento
Público n° 002/2021 – SUPARC, oriunda do Processo SEI N°
00010.000044/2021-53, destinada à contratação de Concessão de uso
onerosa, com destinação específica, para modernização, exploração,
operação e manutenção do Centro de Convenções de Teresina,
resolve ADJUDICAR o objeto do Chamamento a Empresa DMDL
MONTAGENS DE STANDS LTDA, CNPJ n° 05.332.851/0001-55.

Teresina, 07 de junho de 2021.

Justina Vale de Almeida
Presidente da Comissão Especial de Seleção

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Chamamento Público n° 002/2021 – SUPARC

A Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC, no uso
de suas atribuições legais e considerando o regular processamento
do Chamamento Público n° 002/2021 – SUPARC, oriunda do Processo
SEI N° 00010.000044/2021-53, destinada à contratação de Concessão
de uso onerosa, com destinação específica, para modernização,
exploração, operação e manutenção do Centro de Convenções de
Teresina, resolve HOMOLOGAR o resultado e declarar como
vencedora do Chamamento Público a  Empresa DMDL MONTAGENS
DE STANDS LTDA, CNPJ n° 05.332.851/0001-55.

 Teresina, 07 de junho de 2021.

Viviane Moura Bezerra
Superintendência de Parcerias e Concessões - SUPARC

Of.  172

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES N° 02 – PROPOSTA
DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N° 003/21-SDE
PROCESSO Nº AA.152.1.00047/21-28

PROCESSO SEI N°: 00152.000041/2021-03

A SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO
ESTADO DO PIAUÍ – SDE, por intermédio da Comissão Permanente
de Licitação, vem informar que a sessão de abertura dos ENVELOPES
N° 02 – PROPOSTA DE PREÇOS da TOMADA DE PREÇOS N° 003/
2021, que tem como objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE 29.999,00M² DE
VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU – PI,
será dia 08 de junho de 2021, as 11horas na sala da CPL na sede da
Secretaria do Desenvolvimento Econômico, sito a rua Heitor Castelo
Branco N° 2438 – Centro Sul – Teresina –PI.

Teresina (PI), 07 de junho de 2021.

Pedro Henrique Viana Pires
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Visto: Igor Leonam Pinheiro Néri
Secretário de Estado do Desenvolvimento Econômico - SDE

Of.  408

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO ESTADO DO PIAUÍ – SDE


